А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н О В О У Р А Л Ь С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2020 № 1779-а

О б утверждении новой редакции Устава Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Новоуралъского городского

округа —  детский сад общеразвивающего вида «Росток»

Р уководствуясь  статьей  52 Г раж дан ского  кодекса Р осси й ской

Ф едерац и и ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. У твер д и ть  новую  ред акц и ю  У става М у н и ц и п ал ьн о го  автон ом н ого

дош к ольн ого  о бразовательн ого  у ч р еж д ен и я  Н овоуральского  городского

округа —  д етск и й  сад  об щ ер азви ваю щ его  ви д а «Р осток»  (далее -  М А Д О У

д етск и й  сад  «Р осток»).

2. М А Д О У  д е тс к и й  сад  «Р осток»  (С кв о р ц о в а  Н .Ю .) обесп ечи ть

о су щ ествл ен и е  госуд арствен н ой  р еги стр ац и и  н овой  ред акц и и  У става в

у стан о вл ен н о м  п о р яд ке  в соответстви и  с д ей ств у ю щ и м  закон одательством

Р осси й ской  Ф ед ер ац и и . К опии д о к у м ен то в  (ли ст  зап и си  Е ди н ого

го суд арствен н ого  р ее стр а  ю р и д и ч еск и х  л и ц , и зм ен ен и я  в Устав)

п р ед став и ть  в К ом и тет  по у п р авл ен и ю  м у н и ц и п ал ьн ы м  и м у щ еств о м

Н овоуральского  городского  округа в тр ех д н е в н ы й  ср о к  со д н я  п о л у ч ен и я

их в р еги стр и р у ю щ ем  органе.

3. П р ед о с та в и ть  п ол н ом очи я  заяви теля  по госуд арствен н ой

р еги стр ац и и  н о в о й  р ед ак ц и и  У става М А Д О У  д етски й  сад  «Р осток»  в

р еги стр и р у ю щ ем  орган е  д и р екто р у  М А Д О У  д етск и й  сад  «Росток»

Н атал и и  Ю р ь ев н е  С к ворц овой .

Глава Н овоурал ьского

городского  округа В .В .Ц ветов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-23T15:59:25+0500